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ÓÜââáôï 15 Óåðôåìâñßïõ 2018
¿ñá 09.00

Airotel Galaxy Hotel
Èá ÷ïñçãçèïýí 4 Ìüñéá Óõíå÷éæüìåíçò

Éáôñéê4Þò Åêðáßäåõóçò 

ÓÅÐ
13
2018

World 

Sepsis

Day

ÁËÖÁÂÇÔÉÊÏÓ ÊÁÔÁËÏÃÏÓ ÐÑÏÅÄÑÙÍ -ÏÌÉËÇÔÙÍ

1. ÂÜëôïõ Ìáñßá
    Áíáéóèçóéïëüãïò -Åíôáôéêïëüãïò, ÅðéìåëÞôñéá Á´ 
    ÌïíÜäïò ÅíôáôéêÞò Èåñáðåßáò (ÌÅÈ) Ã.Í. ÊáâÜëáò

2. ÃéáìáñÝëëïò -Ìðïõñìðïýëçò ÅõÜããåëïò
    ÊáèçãçôÞò Ðáèïëïãßáò, Ä´ ÐáèïëïãéêÞ ÊëéíéêÞ, ÉáôñéêÞ Ó÷ïëÞ
    Åèíéêïý êáé Êáðïäéóôñéáêïý Ðáíåðéóôçìßïõ Áèçíþí
    ÓõíôïíéóôÞò ÅëëçíéêÞò ÏìÜäáò ÌåëÝôçò ÓÞøçò
    Guest Professor,  Center for Sepsis Control and Care, Jena 
    University Hospital, Germany

3. ÊáñáðéðÝñçò ÄçìÞôñéïò
    Ðáèïëüãïò -Ëïéìùîéïëüãïò, ÁíôéóõíôáãìáôÜñ÷çò (ÕÉ), ÄéåõèõíôÞò
    ÔìÞìáôïò Ëïéìùäþí 424 ÃÓÍÅ

4. Êñïêßäçò Îåíïöþí
    Ðáèïëüãïò, ÄéåõèõíôÞò ÅÓÕ, Á´ ÐáèïëïãéêÞ ÊëéíéêÞ Ã.Í. ÊáâÜëáò,
    Ðñüåäñïò Éáôñéêïý Óõëëüãïõ ÊáâÜëáò

5. ÌáëôÝæïò ÅõóôñÜôéïò
    ÊáèçãçôÞò Ðáèïëïãßáò Äçìïêñßôåéïõ Ðáíåðéóôçìßïõ ÈñÜêçò, 
    ÄéåõèõíôÞò Â´ ÐáèïëïãéêÞò ÊëéíéêÞò Ð.Ã.Í. Áëåîáíäñïýðïëçò

6. ÍÜãêõ Åýá Ïôßëéá
    Áíáéóèçóéïëüãïò - Åíôáôéêïëüãïò, Äéåõèýíôñéá
    ÌïíÜäïò ÅíôáôéêÞò Èåñáðåßáò (ÌÅÈ) Ã.Í. ÊáâÜëáò, Äéåõèýíôñéá
    ÉáôñéêÞò Õðçñåóßáò Ã.Í. ÊáâÜëáò

7. Ðáíáãüðïõëïò ÐåñéêëÞò
    Ðáèïëüãïò -Ëïéìùîéïëüãïò, Åðßêïõñïò ÊáèçãçôÞò Ðáèïëïãßáò 
    Äçìïêñßôåéïõ Ðáíåðéóôçìßïõ ÈñÜêçò

8. Ðáíïðïýëïõ Ìáñßá
    Åðßêïõñç ÊáèçãÞôñéá Ìéêñïâéïëïãßáò Äçìïêñßôåéïõ Ðáíåðéóôçìßïõ
    ÈñÜêçò

9. Ðáðáäïðïýëïõ -Æåêåñßäïõ Ðåñóåöüíç
    Ðáèïëüãïò, Óõíôïíßóôñéá Äéåõèýíôñéá Á´ ÐáèïëïãéêÞò ÊëéíéêÞò 
    Ã.Í. ÊáâÜëáò

10. ×ýôáò Çëßáò
     Ðáèïëüãïò -Åíôáôéêïëüãïò, ÅðéìåëçôÞò Â´ ÐáèïëïãéêÞò ÊëéíéêÞò
     Ã.Í. ÊáâÜëáò, Åîåéäéêåõüìåíïò óôç Ëïéìùîéïëïãßá, Á´ ÐáèïëïãéêÞ 
     ÊëéíéêÞ Ð.Ã.Í.È. Á×ÅÐÁ Óõììåôï÷Þ ÄÙÑÅÁÍ



09.00 -09.15

09.15 - 09.30

Ðñïåäñåßï :

09.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00

Å Ð É Ó Ô Ç Ì Ï Í É Ê Ï       Ð Ñ Ï Ã Ñ Á Ì Ì Á

ÐñïóÝëåõóç -ÅããñáöÝò

×áéñåôéóìïß

Êñïêßäçò Îåíïöþí

Ðñüåäñïò Éáôñéêïý Óõëëüãïõ ÊáâÜëáò

Êáñáôæüãëïõ ÉùÜííá

Ðñüåäñïò ÅðéôñïðÞò Åíäïíïóïêïìåéáêþí

Ëïéìþîåùí Ã.Í. ÊáâÜëáò

Á´ ÓÔÑÏÃÃÕËÏ ÔÑÁÐÅÆÉ

ÌáëôÝæïò ÅõóôñÜôéïò

Ðáðáäïðïýëïõ -Æåêåñßäïõ Ðåñóåöüíç

Åðéäçìéïëïãßá - Áßôéá - Ïñéóìïß

ÊáñáðéðÝñçò ÄçìÞôñéïò

ÐáèïãÝíåéá ôçò ÓÞøçò

ÃéáìáñÝëëïò -Ìðïõñìðïýëçò ÅõÜããåëïò

ÊëéíéêÞ Åéêüíá - ÄéáãíùóôéêÞ ÐñïóÝããéóç

×ýôáò Çëßáò

11.00 - 11.30

11.30 - 12.00

Ðñïåäñåßï :

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.15

Â´ ÓÔÑÏÃÃÕËÏ ÔÑÁÐÅÆÉ

Ï ñüëïò ôïõ Óñãáóôçñßïõ óôçí ÄéÜãíùóç ôçò ÓÞøçò

Ðáíïðïýëïõ Ìáñßá

ÄÉÁËÅÉÌÌÁ - ÊÁÖÅÓ

Êñïêßäçò Îåíïöþí

ÍÜãêõ Åýá Ïôßëéá

Ç ÁíÜãêç ôçò ¸ãêáéñçò ÈåñáðåõôéêÞò ÐáñÝìâáóçò

ÃéáìáñÝëëïò - Ìðïõñìðïýëçò ÅõÜããåëïò

ÕðïóôçñéêôéêÞ ÁãùãÞ

ÂÜëôïõ Ìáñßá

Íåüôåñá ÁíôéìéêñïâéáêÜ

Ðáíáãüðïõëïò ÐåñéêëÞò

ÓõæÞôçóç - ÓõìðåñÜóìáôá

ÐáñáëáâÞ Âåâáéþóåùí Ðáñáêïëïýèçóçò
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